
 
 

ISTITUTO COMPRENSIVO S. GIOVANNI  
16° DISTRETTO SCOLASTICO DI TRIESTE 

via dei Cunicoli, 8 - 34126 TRIESTE 
C.F.: 80020140325 - tel. 040  54166 - fax 040  573051  

e-mail: tsic812008@istruzione.it - pec: tsic812008@pec.istruzione.it 
www.icsangiovanni.gov.it 

 

 
 

protocollo e data digitale 

   

All'Albo on line 

Al sito web dell' Istituto 

Agli Istituti Scolastici Statali della provincia di Trieste 

SEDE 

 

OGGETTO: modalità di accettazione delle domande di messa a disposizione per eventuale 
stipula di contratti a tempo determinato a.s. 2019/20 – ATA e DOCENTI. 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

• VISTO il D.M. 13.06.2007 no 131 - "Regolamento per il conferimento delle supplenze al personale 
docente, educativo e ATA", 

• VISTA la possibilità di stipulare contratti di lavoro a tempo determinato per eventuali supplenze su 
posti e/o spezzoni di posti in questo Istituto;  

DISPONE 

1. Saranno accettate e prese in considerazione le domande di messa a disposizione (MAD) per 
l'a.s. 2019/2020 pervenute a questo Istituto tramite il link Mad Messa a disposizione presente sul 
sito scolastico; 

2. Le domande inviate via mail prima del 26/09/2019 dovranno essere nuovamente inoltrate a 
questo Istituto tramite l’utilizzo del link presente sul sito scolastico; 

3. Si specifica che non verranno prese in considerazione le MAD che perverranno in una 
modalità diversa da quella sopra descritta; 

4. La MAD andrà prodotta in autocertificazione ai sensi del D.P.R. 445/2000 e dovrà riportare la 
chiara dicitura della tipologia di posto (comune, sostegno, classe di concorso) per cui viene offerta la 
disponibilità. Alla MAD dovranno essere allegati: 

• copia di documento di riconoscimento in corso di validità;  

• Curriculum vitae. 

 

 

La Dirigente Scolastica        

     Carmela TESTA  

  
                        Firma autografa sostituita a mezzo stampa   

ai sensi dell’art.3, comma 2. D.L.gs n. 39/1993 
 

TSIC812008 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006466 - 25/09/2019 - C/07 - INC. E SUPPLENZE - U


